УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 11октября 2024 года № 24

COCTAB

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Дьяков Константин Михайлович - Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

Аксянова Нина Николаевна - Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;

Мерзлякова Оксана Викторовна — Заместитель начальника Управления - начальник Отдела юридической и кадровой работы Управления правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Шакирова Элиза Ильдусовна Начальник Управления правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;
- **Прохорова Ольга Вячеславовна** Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;
- **Чикуров Дмитрий Валерьевич** Председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, местному самоуправлению и контролю Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;
- **Буганова Татьяна Юрьевна -** Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Камбарского района (по согласованию);
- **-Кузнецова Ирина Леонидовна** Главный консультант отдела антикоррупционного просвещения и нормативного правового обеспечения антикоррупционной деятельности.